MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N" VTP.0034/2017, DE 05 DE ABRIL DE 2017

Altera a composição da Comissão Eleitoral
do Grêmio Estudantil do Câmpus
Votuporanga do IFSP.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. r - REVOGAR a PORTARIA N° VTP.0082/2016, DE 18 DE AGOSTO
DE 2016 que trata da designação de membros para a Comissão Eleitoral do Grêmio Estudantil do
Câmpus Votuporanga do IFSP.

Art. 2°- DESIGNAR os seguintes membros para compor a comissão:

Técnico Administrativo em Educação ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA

Docente ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO

Discentes

CARLOS EDUARDO DA SILVA MIRANDA

GUSTAVO HENRIQUE AMARO QUATROQUI

LARA ALICE MOURA DA SILVA

PEDRO HENRIQUE PEREIRA BORTULUZI

THIAGO DE LÉLIS FEITOSA

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

05/04/2017

MARCOS AMORIELLE FURINI

Retirado em